КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 	г. Бородино					№ 615

О начале отопительного периода 2020-2021 гг.

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период 2020-2021 гг. с подключением всех категорий потребителей с ноля часов 15 сентября 2020 года.
2. Завершить регулировку тепловых сетей и выход на рабочие параметры теплоснабжения до 20.09.2020 г.
3. Руководителям теплоснабжающей организации Бородинский участок по эксплуатации котельных установок и тепловых сетей АО «КрасЭко», управляющих организаций ООО «Ваш управдом плюс» и ООО «Тройка», иным потребителям обеспечить стабильную работу источников теплоснабжения, инженерных коммуникаций, а также безаварийную работу объектов, систем, ответственных узлов, агрегатов, участвующих в теплоснабжении городских объектов в течение всего отопительного периода 2020–2021 гг.
4. Руководителям Бородинского участка по эксплуатации котельных установок и тепловых сетей АО «КрасЭко» обеспечить и поддерживать на протяжении всего отопительного периода нормативный запас топлива в котельных и аварийный запас материальных ресурсов и запасных частей.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города А. В. Первухина.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Бородино
	А. Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Яковлев
4-45-05